Progne bacchomalia celebratis prore abuit e siluis ad stabulam iugiter in throno in Cereu

<sup>reprehendens</sup> Corruptens: nō est lachrymis hoc <sup>progne</sup> inquit agendus,  
 Sed ferro, sed si quid habes, qđ vincere ferrum  
 Possit, in oē nefas ego me, germana, paravi:  
 Aut ego cum facibus regalia tecta cremabo,  
 Artificem medijs imittam terea flammis,  
 Aut linguā, aut oculos, et q̄ tibi mēbra pudorem  
 Abstulerunt/ferro rapiam, aut per vulnera mille  
 Sontē aiām expellā, magnū est qđcūq; paravi,  
 Quid sit adhuc dubito? <sup>loquitur</sup> pagit dū talia progne,  
 Ad matrē veniebat <sup>hinc</sup> Ictys, quid possit ab illo  
 Admonita est/oculisq; tuens imitibus/ab q̄  
 Es similis patri, dixit: nec plura locuta/  
 Triste parat facinus, tacitaq; exēstuat ira.  
 Et tñ accessit natus, <sup>progne</sup> matrisq; salutem  
 Attulit, et paruis adduxit colla lacertis,  
 Dixtaq; blanditijs puerilibus oscula iunxit,  
 Nota qđē est genitrix, infractaq; cōstitit ira,  
 Inuitiq; oculi lachrymis maduēre coactis,  
 Sed simul ex nimia mentē pietate labare  
 Sensit, ab hoc iterū est advultus versa sororis,  
 Inq; vicem spectans ambos: cur adinouet <sup>progne</sup> inquit  
 Alter blanditias: rapta silet altera lingua?  
 Quā vocat hic matrē, cur nō vocat illa sororem?  
 Cui sis nupta, vide pandione nata, marito,  
 Degeneras, scelus est pietas in cōiuge tereo:  
 Nec mora traxit itym, veluti gangetica ceruē  
 Lactentem sctūm per silvas tigris opacas:  
 Utq; domus alte partē tenuēre remotam,  
 Tendētēq; manus/et iam sua fata videntem/  
 Et mater/mater clamanitē/et colla petentē/  
 Ense ferit progne, lateri qua pectus adheret,  
 Nec vultū vertit: satis illi ad fata vel vnum

Corruptens, reprehendens. In om-  
 ne nefas, ad oē nefas peccandum  
 Artificē terea, tanti sceleris ar-  
 ctore. Et que tibi mēbra pudorē.  
 Minatur progne se tereci inguis  
 na qbus philomelā violauit: gla-  
 dio amputaturā. Pudorem  
 ginitarē. Abstulerūt, siste-  
 lis illa Virgiliana matris  
 cem tulerūt fastidia mēse-  
 rem animā nocentē scelerata te-  
 rei animā e corpe expellam. Ma-  
 gnū est supplicium malū ve subin-  
 telligat. Peragit dum talia pro-  
 gne, dum talia loquit. Quid pos-  
 sit ab illo admonita est, quo ma-  
 lo inquit afficere tereci possit ex ity-  
 li aduentu cognouit, de illo nāq;  
 interficēdo cogitare cepit. Ab q̄  
 indignatiōi feruēs est illa inter-  
 iecto hoc loco, alibi v̄m̄sationi.  
 Accessit, appropinquat. Matrisq;  
 salutē attulit, hoc ē matrē saluta-  
 uit. Et paruis adduxit colla lacer-  
 tis, et mris colla paruis brachijs  
 circūdedit. Nota qđem est genit-  
 rix, cōmota: q; mater erat, mres  
 nāq; filios natura caros habent.  
 Infractaq; cōstitit ira, hoc est ira  
 quā peccerat in filiū progne ip-  
 sius blanditijs fracta. Labare, va-  
 cillare: et ad miam cōmo ueri. Ab  
 hoc ab huius ityli aspectu. Inq; v̄  
 cē, vicissim, p vices. Pandione na-  
 ta seipaz alloquitur progne, est autē  
 emphasis ac si diceret senarū eē  
 e pandione viro generosissimo, oī  
 q; x̄tute p̄dito rege. Lul, marito  
 ac si diceret turpissimo oīms ne-  
 sandissimo. Degnas, seipaz argu-  
 it progne q̄a suis degenerat si tñ  
 scel? patiat inultū i cōiuge tereo.  
 sic eēt soluta ofo in cōiuge tereci  
 dicerem? pietate inquit vti in cōi-  
 gē tereci scel? est. Gangetica tigris  
 indica a gāge maxto inde fluio  
 Adheret, adūgit: significat autē  
 itym a mre inter lat? et pectus su-  
 ille percussus. Nec vertit vultū, ma-  
 gna mris seuitia atq; indignatio  
 q̄ citra vultus auersionē filiū ne-  
 care sustinuerit. Ad fara, ad mor-  
 tē. Exultat, feruet, p̄redo ity vocar-  
 niū elira partē rosi am fuisse asf.  
 Manāt penerralia rabo, interiora  
 edium loca rabo et sanie pueri  
 occisi fluunt. Panarum terea,  
 cedis filij insectum. His mensis  
 bts epulis, p̄tinens ei pro contē-  
 to sepenumero a poetis pōitur.